BỘ VĂN HOÁ THỂ THAO VÀ DU LỊCH           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỸ THUẬT                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              TP. HỒ CHÍ MINH                                                        -------------

TP. Hồ Chí Minh, ngày…… tháng…… năm……
ĐƠN XIN THI LẠI HỌC PHẦN
Kính gửi:
- Phòng Đào tạo - Quản lý khoa học & Hợp tác quốc tế.
Tên tôi là:
MSSV:

Sinh ngày:
Tại:

Hiện nay là sinh lớp: ........................................................... Khóa học:

Khoa/ Ngành: ………………………………. Chuyên ngành

Hệ đào tạo: Chính quy
Nay tôi làm đơn này xin được thi lại học phần:
.
…………………………………………  Số đơn vị học trình (Tín chỉ): ……………………...
Lý do:

Trân trọng!
2- Ý kiến của giảng viên phụ trách học phần:                                     1-
Người làm đơn
      (Giảng viên ghi ý kiến, ký và ghi rõ họ tên)                                            (Ký, ghi rõ họ tên)
3- Ý kiến Phòng Đào tạo - Quản lý khoa học & Hợp tác quốc tế:

Lưu ý: Sinh viên thực hiện theo thứ tự từ bước 1 đến bước 3